経営支援プラットフォーム「すわしん Big Advance」のサービス提供を開始します

諏訪信用金庫は地域事業者をWEBで支援する経営支援プラットフォーム「すわしん Big Advance」のサービス提供を令和 3 年 10 月 1 日より開始します。

【概要】

- ・ 「すわしん Big Advance」は、金融と IT を融合したフィンテック系スタートアップ企業の株式会社ココペリ(所在地:東京都千代田区 代表取締役 CEO:近藤 繁)が開発した「Big Advance」をベースとした、お客さまご自身がインターネット上のサイトにアクセスして利用していただくプラットフォームサービスです。
- ・ プラットフォーム参加金融機関会員(金融機関数73、会員企業数59,772社:令和3年7月末時点)同士 や約1,500社の大手企業とのビジネスマッチング、販路拡大・人材確保・業務効率化・事業承継など地 域企業が抱える様々な経営課題にワンストップで応えるとともに、大手企業とのオープンイノベーショ ンにより、地域から生まれる新たな技術やサービス、未来の新規事業創出の実現をサポートします。

〈主なサービス内容〉

- ビジネスマッチングサービス 大手企業や全国の会員企業をつなぎ、ニーズに応じた広域でのマッチングが行えます。
- 情報・メディア機能 補助金・助成金情報やセミナー、ニュース配信など各種メディアの情報を集約します。
- ホームページ作成機能 会社のホームページを簡単に作成でき、「Big Advance」会員以外も閲覧できます。
- 福利厚生サービス 従業員の方に喜んでいただけるように、地元や全国で利用できるクーポンなどを提供します。
- 専門家相談専門家に法律や経営の課題を相談できます。



▲左より、株式会社ココペリ 近藤繁 代表取締役 CEO 諏訪信用金庫 田中輝明 専務理事 小野正行 常勤理事 ビジネスサポート部長 ※写真撮影時のみ一時的にマスクを外しております。

【お問い合わせ先】諏訪信用金庫 ビジネスサポート部 担当: 雨宮 小野 電話:0266-23-4567